Erumpo, is; erupi, peum, per
uscir con impeso, Job 26. eru-
pta, dispersa.

Eruo, is, erui, tum, per liberare.

Erusco, ias, raccorre in uno, come
fanno i banchieri, ab as, xris.

Eruum, n. g. un legume penso si-
mile à piselli.

Esco, as, cibare, e dar da man-
giare.

Esculentus, a, um, molte im-

portuna al cibo délicate.
Eosphorium, vel hypocamino-
sum, la camisia, Anaf. in
vita S. Jo: Eleemosinatii.

Esox, dcis, pesce detto Sabone-
ne, Sulp. Sever.

Esto, sed, esto, ego vos non
gravavi : esto, i. sc., ópo-
niamo, a. ad Coginth. 12..

Estritur, & stitur, pen. pr. Aug.
in Hom. Assumptionis.

Ethnici, med. cor. idest Gentili-
les, ab ethnosc, idest gens, adie-
ctivum est, ethnicus, a, um.

Etiām amen idest veramente,
etiam latinum est ; Amen he-
braic: Apoc. 22. ancora. adv.
affirmantis pro sic. Mate. 13.

Evado, is, si, suhi, med. prod. per
divensar, evasit adolescens
miræ, spectataq; probitatis.

Sancti Nicolai di Tolentino,
& per scampare. Job 1.

Evagino, as, tñderare la spada.
Paralipom. 1. cap. 10. licet
grammaticum verbum sit, eo-
què subinde ubique utantur
ecclesiastici scripores, pro
quo stringere, seu distringere
gladium putant eleganter di-
ci quidam : Justinus tamen
historicus elegans lib. 1. & Ve-
getius lib. de re milit. dicere
evaginatib; gladiis.

Evaneo, es, nñi med. prod. tri-
syl. per disparire, à diventare
innabile. Judic. 6.

Evangelium, ii, S. Hieronym.
prologo in quartuor Evangeli-
tas, idest bona, seu lata nar-

ciatio est , vel præmissum da-
cum pro relatione .

Evangelizo , as , idest nuncio ,
actuum accusativo jungitur
apud Græcos , ut evangelizo
pauperes , & passivè pauperes
evangelizantur .

Eucharis , græcè , idest faceto ,
& gratiose . Eccl. 6.

Eucharistia , x , attione di gratie ;
Odicest anco , Communio , Ho-
stia , Sacramentum , Sacrifi-
cium , Viaticum , Synaxis .

Evello , is , evulsi , sum , per sfer-
par via . 2. Paral. 27.

Eventilo , as ; pen. cor. per disper-
gere al vento , & per investiga-
re , & cercare . Prol. Esdr.

Everto , is , per rovinare .

Euge , hæc interjectio aliquando
est , voce di conforto , ut euge
serve bone , allegarsi servo
buono , Luc. 9. Quandoque est
vox , ingiuriosa , & di scherno ;
ut illud Ezechiel. 25. Pro eo ,
quod dixisti , euge super san-
ctuarium meum , quia pollu-
tum est , & Psal. 69. S. Hier.
interpretatur bone , bene .

Evicino , d' appresso . Deus è
vicino ego sum , & non Deus
de longè est , præpositio cum
ablativo . Hier. 23.

Evidens , tis , med. cor. omnis
gen. idest , manifesto , & in-
te-
so , Sap. 15. Hoc participium
in voce activa habet signifi-
cationem passivam .